
41. mechanizovaný prapor
Pražská 1, 438 01 Žatec

Výzva k plnění č. 20 k rámcové dohodě ě. 36088/2023-1824

Česká republika -
Sídlo:
IČ:

DIČ:
Zaměstnanec pověř

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen ..objednatel")

aSERVIS spol. s r.o.
Zapsaná v obchodní aze oddíl C, vložka 29720
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Jejímž jménem jedná:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: '

Kontaktní osoba:
tel:

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen.,zhotovitel")
Na následující technice:

1



(dále jen „zhotovitel")
Na následující technice:

Technika: VIN:

VPZ:

Termín plnění:
- nejpozději do 20 pracovních dnů;
- nejpozději do 30 pracovních dnů na provedení opravy vozidla v případě, že objednatel

dodá zhotoviteli náhradní díly z vlastních zásob.
- Tato lhůta začíná běžet dnem odeslání Výzvy k plnění objednatelem zhotoviteli na e-mail

uvedený v rámcové dohodě.

Odůvodnění prodlouženého

termínu plnění:

u Vás objednávám tyto úkony:

Úkon / ND
Počet normohodin/

počet kusů

Cena za jednu NH/

cena za jeden ND

Cena za práci s DPH /
Cena celkem za ND

1. Běžná oprava VPZ 024-45-45 18,6 1311,64,- 24 396,51,-

- oprava vzduchové soustavy, výměna

kompresoru, ventil jistící 4 - čestný

náhradní díly dle přílohy č. 2 34 573,17,-

2. oprava spouštění okna 4,1 1311,64,- 5 377,72,-

3. příprava vozidla na STK 0,1 1311,64,- 131,16,-

náhradní díly dle přílohy č. 2 32,52,-

4. Provedení STK 2 249,39,-

5. Odtah vozidla 11 706,75,-

Cena celkem za opravu 78 467, 22

Zhotovitel je povinen vrátit vymontované protikusy k náhradním dílům, které byly poskytnuty

z vlastních zásob objednatele.

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích
z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody

36088/2023-1824.

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude
platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží
úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve
výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Tato výzva k plnění obsahuje 2 očíslované strany a 2 přílohy: Protokol o předání techniky
k provedení díla a Protokol o převzetí díla o 2 očíslovaných stranách, defektační list o 1 listu.

10 -W- 2024

-07- 2024
i

: T+«tí

i H Poli”!
' íoo-jl :-!1 DIČ CZ 489 51 33

uS&VIS
\\ \ spol.sr.o.

702 t5/%/www/,aSer. .. .. .cj
cKých vezňufot&H^ 01 S>


